АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    23.06.2021         100
__________№___________

с. Лебедевка

О назначении ответственного лица за осуществлением

подачи сигнала системы звукового оповещения населения

на территории Совхозного сельсовета Искитимского района

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственного за осуществлением подачи сигнала системы звукового оповещения населения при возникновении угрозы пожара и предупреждению чрезвычайной ситуации  - директора МАУК «Лебедевский центр досуга» Кабаргину Елену Александровну.
2. Ответственному лицу обеспечить звуковое оповещение населения при возникновении угрозы пожара или чрезвычайной ситуации в населенных пунктах, входящих в состав Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области с установленными системами звукового оповещения: с.Лебедевка, с.Сосновка, п.Маяк, ст.Сельская.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                            А.В.Никулин